

KM Erhverv ApS
Hovmarksvej 45, 8700 Horsens

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 38 68 96 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

Kent Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. juni 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Erhverv ApS
Hovmarksvej 45
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 68 96 06
Stiftet: 6. juni 2017
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 6. juni - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Kent Møller, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482.615 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.649 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/6 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	482.615
1 Personaleomkostninger	-398.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.718
Driftsresultat	80.067
Øvrige finansielle omkostninger	-8.442
Resultat før skat	71.625
2 Skat af årets resultat	-19.976
Årets resultat	51.649
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	51.649
Disponeret i alt	51.649

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.801</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.125
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	310.000
Andre tilgodehavender	13.709
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.377</u>
Tilgodehavender i alt	<u>356.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.211</u>
 Aktiver i alt	 <u>366.012</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>51.649</u>
Egenkapital i alt	<u>101.649</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>62.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.800</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	15.300
Gæld til pengeinstitutter	109.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.948
Selskabsskat	19.976
Anden gæld	<u>19.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>264.363</u>
Passiver i alt	<u>366.012</u>

Noter

	6/6 2017 - 30/6 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	274.054
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	121.936
	398.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	19.976
	19.976
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	310.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	310.000
4. Virksomhedskapital	
Anpartskapital	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	51.649
	51.649